令和 6 年 5 月 8 日
株式会社不動産経済研究所

お客様各位

日刊不動産経済通信紙面版、購読料等改定のお願い

 謹啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 日頃は日刊不動産経済通信をご購読頂き誠にありがとうございます。

 日刊不動産経済通信紙面版は 6 月 3 日から月額購読料を現在の 1 万 2,636 円（税

込）から 1 万 3,716 円（同）に改定させて頂きます。（※注）
 電子版（紙面ビューワ版+WEB 版）の月額料金は変更ありません。制作過程の合理

化など様々なコスト削減努力を推し進めましたが、用紙代の上昇や人件費を含む製作

費の増加に加え、配送費も高騰しており、価格改定をお願いせざるを得ない状況とな

りました。こうした事情をご理解頂き、引き続きご愛読くださいますよう、お願い申

し上げます。
謹白

（※注）
 現在お支払済み分およびご請求済み分につきましては、追加請求はいたしません。
 次回更新時より、改定料金にてご請求させて頂きます。